附件1
企业信用承诺书

本企业在“无锡科技创新服务平台”的“高企培育辅助系统”中填写上传的申报材料和提交的高新技术企业培育库入库纸质申报材料内容一致，且准确、真实、合法、有效、完整，本企业愿为此承担有关法律责任。

申报企业（公章）：
企业法定代表人签字：
                       年   月   日
附件5
中介机构声明

    本中介机构符合《高新技术企业认定管理工作指引》规定的中介机构条件，并对提供的中介机构资质佐证材料的真实性负法律责任，特此声明。
法定代表人（签名）：              （公章）
年 月 日
附件6
全年月职工平均人数情况表

	序号
	年月
	职工人数
	缴纳社保人数
	未缴社保人员情况说明（未缴社保人员姓名、身份证号、未缴社保原因）

	1
	2021.1

	2
	2021.2

	3
	2021.3

	4
	2021.4

	5
	2021.5

	6
	2021.6

	7
	2021.7

	8
	2021.8

	9
	2021.9

	10
	2021.10

	11
	2021.11

	12
	2021.12

	全年月合计

	全年月平均

中介机构名称（盖章）：
                              年   月   日
附件7
注册会计师（或税务师）情况表

	序号
	姓名
	身份证号
	证书编号
	备注

注：请按序号附注册会计师（或税务师）证书（转所的须有转所手续页）（或其它证明材料）

中介机构名称（盖章）：

                              年   月   日